

Årsredovisning

för

HG Solskydd & Design i Örebro AB

559376-0332

Räkenskapsåret

2022-04-13 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HG Solskydd & Design i Örebro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro 2023-06-30



Hans Gårlin

i

Årsredovisning
för
HG Solskydd & Design i Örebro AB

559376-0332

Räkenskapsåret

2022-04-13 – 2022-12-31



Styrelsen för HG Solskydd & Design i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-13 – 2022-12-31, vilket är företagets första verksamhetsår.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, montage och service av högkvalitativa designade solskydd såsom markiser, persienner, gardiner, parasoller etc. Bolaget har franchiserättigheten för Moogios verksamhet i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Det förkortade första räkenskapsåret har utfallit i enlighet med styrelsens och ägarens förväntningar. Uppstarten har varit förenlig med kostnader av engångskaraktär, vilket inneburit att bolaget redovisar ett negativt driftsresultat. Bolagets ägare har tillskjutit 270 tkr som ett villkorat aktieägartillskott.

Försäljningen har ökat under 2023 och styrelsen bedömer även att resultat kommer att förbättras under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	236
Resultat efter finansiella poster	-114
Soliditet (%)	38,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	0	0	0	0
Nyemission	25 000			25 000
Erhållna aktieägartillskott		270 100		270 100
Årets resultat			-113 925	-113 925
Belopp vid årets utgång	25 000	270 100	-113 925	181 175

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 270 100 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 100
årets förlust	-113 925
	156 175
disponeras så att	
i ny räkning överföres	156 175
	156 175

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning	Not	2022-04-13
	1	-2022-12-31
		(9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		
Nettoomsättning		235 977
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		235 977
Rörelsekostnader		
Handelsvaror		-126 952
Övriga externa kostnader		-158 162
Personalkostnader	2	-58 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 000
Summa rörelsekostnader		-349 937
Rörelseresultat		-113 960
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35
Summa finansiella poster		35
Resultat efter finansiella poster		-113 925
Resultat före skatt		-113 925
Årets resultat		-113 925

Balansräkning	Not	2022-12-31
	1	
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	174 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		174 000
Summa anläggningstillgångar		174 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m. m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror		11 960
Summa varulager		11 960
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar		6 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 486
Summa kortfristiga fordringar		119 352
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank		167 472
Summa kassa och bank		167 472
Summa omsättningstillgångar		298 784
SUMMA TILLGÅNGAR		472 784

Balansräkning	Not	2022-12-31
	1	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat		270 100
Årets resultat		-113 925
Summa fritt eget kapital		156 175
Summa eget kapital		181 175
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder		141 666
Övriga skulder		128 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 611
Summa kortfristiga skulder		291 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 784

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-13

-2022-12-31

Medelantalet anställda

0,1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	180 000
Ingående avskrivningar	0
Årets avskrivningar	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 000
Utgående redovisat värde	174 000

Örebro 2023- (Digitalt)



Hans Gårin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023- (Digitalt)



Kristian Thore
Auktoriserad revisor
